寿政办秘〔2020〕80号

寿县人民政府办公室关于调整县金融风险防范处置工作领导小组的通知
各乡镇人民政府，县政府有关部门、有关直属机构：
因人事变动，根据工作需要，现将县金融风险防范处置工作领导小组进行调整。调整后的成员名单如下：
组  长：张  斌　县委常委、常务副县长
副组长：陆　涛　县政府机关党组成员
　　　　赵成凤　县财政局局长（县金融办主任）
        潘琪贵　县经信局局长
成  员：赵东升　县发改委主任
        王康文　县市场监管局局长
        陶  杰　县审计局局长
        徐佩连　县农业农村局局长
        田  军　县税务局局长
        江旭东　县房产管理服务中心主任
徐胜利　县供销社主任
        王  瀚　县公安局副局长
        阮双胜　县财政局副局长、县国资委主任
        程业欣　县人行行长
领导小组下设金融机构风险、地方政府债务风险、县属企业债务违约风险3个风险防范处置专项小组。
金融机构风险和地方政府债务风险防范处置专项小组办公室设在县财政局（县金融办），赵成凤同志兼任办公室主任。县属企业债务违约风险防范处置专项小组办公室设在县经信局，潘琪贵同志兼任办公室主任。领导小组组成成员因工作调整或职务变动的，由其继任者履行成员职责，不再另行发文。
2020年12月30日

抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室。

寿县人民政府办公室　　　　　　　　　　2020年12月30日印发